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Restauracja & Hotel Leśny Dwór w Skaryszewie 

 

tradycja w nowoczesnym wydaniu... 
 

... ceniona zwłaszcza przez osoby poszukujące wytchnienia od codziennego zgiełku miasta.  
Chcemy aby wszyscy nasi Goście czuli się komfortowo, o co dba profesjonalnie przygotowana obsługa 

- tak, abyśmy mogli świadczyć usługi na najwyższym poziomie. 
Jesteśmy  przekonani, że każda wizyta w naszych progach pozostawi miłe i niezapomniane wrażenia.  

 
 

Leśny Dwór świadczy usługi z zakresu hotelarstwa i gastronomii już od ponad 15 lat.  
Przez ten czas zyskaliśmy wielu stałych klientów. 

Zaufali nam m.in. Sąd Najwyższy | Grupa Inditex | Mecalux | Raiffeisen POLBANK | kratki.pl | 
Sodexo | Jadar | McDonald | Michelin | Imperial Tobacco | AVIVA  

 i wiele innych. 
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Leśny Dwór – Komunia 
 

Są takie chwile, które pozostają w sercach całej rodziny… 

… Komunia Waszego dziecka jest bez wątpienia jedną z nich! 
 

 

Komunia… niezapomniane rodzinne święto!  

Pierwsza Komunia Święta to bardzo ważny dzień w życiu dziecka. Jest ona również wspaniałą okazją 
do spotkania w gronie rodziny. Organizując przyjęcie komunijne w naszej restauracji mogą być Pań-
stwo pewni, iż zarówno dziecko jak i Goście będą długo i miło wspominać to wydarzenie. 

Sprawdź, w jaki sposób będziemy świętować ten szczególny dzień … 

 

 
 

 

Komunia w pięknej oprawie… 
 

Sale restauracyjne Leśnego Dworu 

Przyjęcia z okazji Komunii Św. organizujemy w naszych klimatycznych salach restauracyjnych, propo-
nując wnętrza idealnie dopasowane do liczby Gości oraz preferencji rodziców. Subtelnym wystrojem 
stołów podkreślamy szczególne znaczenie tego wyjątkowego dnia oraz dbamy, aby muzyka idealnie 
komponowała się z jego radosnym nastrojem. 
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A może w ogrodzie…? 

Wiosną i latem nasz piękny ogród to wymarzone miejsce beztroskiej zabawy. Podczas gdy dzieci łapię 
promienie słońca, pozostali Goście mogą wybrać się na przyjemny spacer i odpocząć przy akompania-
mencie szumu ciepłego wiatru i śpiewu ptaków. 
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Oferta Standard 
 

W ofercie standardowej gwarantujemy Państwu: 

 

• 4 dania gorące (2 zupy i 2 dania główne) 

• deser 

• 8 przekąsek zimnych 

• ciasta 

• owoce 

• napoje zimne – bez limitu 

• napoje gorące – bez limitu 

• pełną obsługę kucharsko-kelnerską 

• dekoracje kwiatowe stołów 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A może w namiocie…? 

Przepiękny ogród w połączeniu z nowoczesną, a zarazem klasyczną bryłą pawilonu namiotowego - w 
wersji przezroczystej... intensywna zieleń otoczenia, świeże powietrze… czego chcieć więcej…! We-
sele w namiocie to propozycja dla Ciebie – więcej szczegółów na indywidualne zapytania. 
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Menu – Komunia 
 

Proponujemy dania tradycyjne oraz regionalne specjały: 

przystawki, zupy, ryby, doskonałą kuchnię myśliwską oraz specjalne menu na życzenie Gości. Pole-
camy także aromatyczne ciasta, a szczególnie nasz LD tort (na bazie śmietany, malin, borówek i po-
marańczy), który od lat zachwyca wszystkich naszych Gości. 

 

 

 

Tradycja w nowoczesnym wydaniu... 
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OFERTA PRZYJĘĆ KOMUNIJNYCH 2021 | 2022 | 2023 | LD Standard 

 

Standardowa oferta PAKIET 

MENU 

✓ 4 dania gorące 
✓ 1 deser 
✓ 8 przekąsek zimnych 
✓ ciasta 
✓ owoce 
✓ napoje zimne 
✓ napoje gorące 

SERWIS 

✓ obsługa kelnerska 
✓ obsługa kucharska 
✓ serwis sprzątający 
✓ obsługa parkingu 

DEKORACJA 
✓ dekoracja florystyczna 
✓ skirting (stoły) 
✓ pokrowce na krzesła 

 

dla nas liczy się tylko jakość… a nie ilość! 

 
 

CENNIK PRZYJĘĆ KOMUNIJNYCH 

MIN. 30 os. > 9 lat 2021 2022 2023 

Gość pow. 9 lat 220 PLN 230 PLN min. 250 PLN 

Gość 4-9 lat -20% ww. ceny -20% ww. ceny -20% ww. ceny 

Dzieci do lat 3 
bez msc. siedzącego 

GRATIS GRATIS GRATIS 

 
Wszystkie podane powyżej  ceny dot. 1 osoby przy min. liczbie Gości 30 os. pow. 9 lat. 

 
Propozycja cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 KC. 
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Pokój dla Rodziców z dzieckiem  
 

Pomyśleliśmy o wszystkim… 

Pamiętamy o wszystkim, co sprawia, że rodzina czuje się komfortowo. W specjalnej cenie zapew-
niamy przytulny pokój, gdzie dziecko komunijne wraz z rodzicami może spokojnie się przebrać  i skryć 
się na chwilę, aby odpocząć po uroczystości i przygotować się do przyjęcia. 

 

  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 

✓ W roku 2010 nasz obiekt hotelowy został uznany za Najlepszy Hotel regionu radomskiego w 
plebiscycie Echa Dnia! 

 

✓ W roku 2012 nasz obiekt hotelowy został uznany za Najlepszy Hotel według czytelników 
prestiżowego miesięcznika Hotelarz! 

 

✓ W roku 2016 nasz obiekt hotelowy został uznany za Lidera Regionu według redakcyjnej 
kapituły Echa Dnia! 

 

✓ W roku 2017 nasz obiekt hotelowy został uznany za Perłę Powiatu i zajął I miejsce w kategorii 
Mała Firma Roku! 

 

✓ W roku 2017 nasz obiekt hotelowy po raz kolejny z rzędu, został uznany za  
Lidera Regionu według redakcyjnej kapituły Echa Dnia!  
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Leśny Dwór – Dla dzieci 
 

Leśny Dwór to hotel  przyjazny rodzinie z wieloma atrakcjami dla dzieci. Dbając o komfortowe wa-
runki pobytu dla rodzin z dziećmi nieustannie rozbudowuje ofertę skierowaną do swoich najmłod-
szych Gości.  Plac zabaw o pow. ponad 500 m² to inwestycja roku zrealizowana w regionie radom-

skim, która została nagrodzona prestiżową statuetką    Lidera Regionu 2016 – nagrodą przyznawaną 
najlepszym firmom o dużym potencjale rozwojowym! 

 
Leśny Dwór to hotel rodzinny, dlatego w naszym obiekcie do dyspozycji najmłodszych oddajemy: 

 

• wewnętrzny kącik zabaw, gdzie dzieci mogą się bawić podczas gdy rodzice korzystają z 
restauracji hotelowej 

• zewnętrzny plac zabaw, który znajduje się na terenie zielonym zlokalizowanym tuż obok 
głównego budynku 

 
 

Mając na uwadze naszych najmłodszych przygotowaliśmy zniżki dla dzieci: 
 

• dzieci w wieku od 0 do 3 lat nie są uwzględniane w kosztorysie (dot. konsumpcji) 

• dzieciom w wieku od 4 do 9 lat przysługuje rabat -20% od ceny podstawowej 
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18 lat doświadczenia… 
 

 

“Hotel piękny, elegancki, dobrze umeblowany i wyposażony, blisko centrum.  

Bardzo smaczne i urozmaicone śniadanie. Personel bardzo miły i uprzejmy.  

Same plusy! Odrobina luksusu w pięknej atmosferze. Polecam!”  

 

M. Gessler 
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Menu – do wyboru 

Zupy: (2 do wyboru na I serwis) 
✓ Domowy rosół | kołduny | groszek cukrowy | marchew 
✓ Krem szczawiowy | ser typu greckiego | łosoś wędzony | jajko  
✓ Flaki po włosku | pomidory | seler naciowy | koper włoski | parmezan | kolendra 

 

Dania główne: (1 do wyboru na I serwis) 
✓ Schab faszerowany | szparagi |  młode zioła | sos szpinkowy | młode ziemniaki z koprem | 

sałata z nowalijkami 
✓ Pierś z kurczaka | szynka prosciutto | jajko po benedyktyńsku | sosem holenderskim | 

pieczone młode ziemniaki w ziołach | sałata z nowalijkami 
 

Deser: : (1 do wyboru na I serwis) 
✓ Panna cotta z kozim serem | żelka truskawkowa | krem chałwowy | sorbet  
✓ Krem Mascarpone | truskawki | mięta | limonka | czekolada | sorbet cytrynowy | crunch  

 

II Danie główne: (1 do wyboru na 2 serwis) 
✓ Polędwiczka wieprzowa sous-vide | delikatny sos grzybowy | młody koper | pęczotto z 

botwinką i zielonym groszkiem | sałatka z zielonych warzyw 
✓ Łosoś  En Croute | młody szpinak | pomidor suszony | tapenada | ser błękitny | masło 

klarowane | sałatka z fasolki szparagowej | pikantny winegret 

Zupa: 
✓ Krem botwinowy | grzanka | gzik | rukola | wołowina | rzodkiewka 

 

Dla Dzieci: 
✓ Rosół z makaronem 

 
✓ Filety drobiowe w panko | frytki | ketchup 
albo 
✓ Mini burger | wołowina | świeże warzywa | frytki 

 
✓ Puchar lodowy | czekolada | owoce | bita śmietana  

 

Przystawki:  (do wyboru 7 + nowalijki, pikle, pieczywo) 
 

✓ Mięsa pieczone | wędliny z naszej wędzarni | kabanosy i salami | sery regionalne 

✓ Ryby wędzone  z naszej wędzarni  | pstrąg | makrela | łosoś | karmazyn | sałatka wakame 

✓ Roladki z cukinii | szynka dojrzewająca | ser kozi | nowalijki 

✓ Sakwy ze schabu | pasta szczypiorkowa | dip rzodkiewkowy 

✓ Paluszki drobiowe w sezamie | pikantne skrzydełka w bbq | chrupiące pałeczki | dip 

✓ Rolada drobiowa | suszony pomidor | młody szpinak | nerkowiec | popcorn gryczany 

✓ Terrina z golonki | szynkz włoska | szparagi białe | majonez szczypiorkowy   

✓ Tortilla | szynka | rukola | szparagi | świeże warzywa 
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✓ Słone babeczki | ser philadelphia | ogórek | wędzony pstrąg | nowalijki 

✓ Praliny z musu z drobiowych wątróbek | orzechy | tost | majonez botwinowy 

✓ Pieczony łosoś  teriyaki | mix sałat  | pomidory cherry | ogórek | oliwki | groszek cukrowy | 

ser typy greckiego 

✓ Wędzony kurczak | bukiet sałat | szparagi | rzodkiewka | szczypiorek | jajko | dresing 

jogurtowy 

✓ Dziczyzna | freeze | mix sałat | kompresowany grejpfrut | szparagi | ogórek zielony | 

rzodkiewka | vinaigrette pietruszkowy | twaróg 

✓ Nowalijki/ pikle/ pieczywo 

Proponowane zestawy przekąsek zimnych:  

Zestaw I: 

✓ Mięsa pieczone | wędliny z naszej wędzarni | kabanosy i salami | sery regionalne 

✓ Paluszki drobiowe w sezamie | pikantne skrzydełka w bbq | chrupiące pałeczki | dip 

✓ Terrina z golonki | szynka włoska | szparagi białe | majonez szczypiorkowy   

✓ Tortilla | szynka | rukola | szparagi | świeże warzywa 

✓ Słone babeczki | ser philadelphia  | ogórek | wędzony pstrąg | nowalijki 

✓ Pieczony łosoś  teriyaki  | mix sałat  | pomidory cherry | ogórek | oliwki | groszek cukrowy | 

ser typy greckiego 

✓ Wędzony kurczak | bukiet sałat | szparagi | rzodkiewka | szczypiorek | jajko | dresing 

jogurtowy 

✓ Nowalijki/ pikle/ pieczywo 

 

Zestaw II: 

✓ Mięsa pieczone | wędliny z naszej wędzarni | kabanosy i salami | sery regionalne 

✓ Ryby wędzone  z naszej wędzarni  | pstrąg | makrela | łosoś | karmazyn | sałatka wakame 

✓ Roladki z cukinii | szynka dojrzewająca | ser kozi | nowalijki 

✓ Słone babeczki | ser philadelphia  | ogórek | wędzony pstrąg | nowalijki 

✓ Praliny z musu z drobiowych wątróbek | orzechy | tost | majonez botwinowy 

✓ Rolada drobiowa | suszony pomidor | młody szpinak | nerkowiec | popcorn gryczany 

✓ Dziczyzna | freeze | mix sałat | kompresowany grjepfrut | szparagi | ogórek zielony | 

rzodkiewka | vinaigrette pietruszkowy | twaróg  

✓ Nowalijki/ pikle/ pieczywo 
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Open Bar I 
(w zakontraktowanym czasie przyjęcia) 

  

Napoje bezalkoholowe 

Kawa z ekspresu przelewowego – w cenie 

Selekcja herbat czarnych, zielonych i owocowych marki premium Julius Meinl – w cenie 

Soki owocowe (jabłko, pomarańcz) – w cenie 

*Napoje gazowane (w plastikowych butelkach max. 1l): Pepsi / Mirinda / 7up / Tonic 

Woda mineralna niegazowana, gazowana (karafka z miętą i cytryną)  – w cenie 
*Cena: 10 zł/os. 

 

Open Bar II 
(w zakontraktowanym czasie przyjęcia) 

 

Wino  
Wino białe i czerwone:  

San Millan Tempranillo - Hiszpania  
San Millan Verdejo - Hiszpania 

Wódka  
Khortytsa Gold poj. 0,5l  

Cena: 55 zł/os. 
 

Open Bar III samoobsługa 

(w zakontraktowanym czasie przyjęcia) 
Bez obsługi barmańskiej – alkohole w bufecie  

Self-service  
 

Wino  
Wino białe i czerwone:  

San Millan Tempranillo – Hiszpania  
San Millan Verdejo – Hiszpania  

Wódka  
Khortytsa Gold poj. 0,5l 

Whisky 
Ballantine’s  
Jim Beam  

Inne alkohole  
Rum Bacardi Carta Blanca  

Tequila Sierra / Olmeca Silver  

Wermuth Martini: Bianco, Extra Dry, Rosso  
Gin Seagram’s  
Bitter Campari 

Piwo  
Piwo beczkowe / butelkowe Żywiec  

Cena: 80 zł/ os. 
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Open Bar IV  
(w zakontraktowanym czasie przyjęcia)  

 
Wino  

Wino białe i czerwone:  
San Millan Tempranillo – Hiszpania  

San Millan Verdejo – Hiszpania  
Wódka  

Khortytsa Gold poj. 0,5l 
Whisky  

Ballantine’s  
Jim Beam  

Inne alkohole  
Rum Bacardi Carta Blanca  

Tequila Sierra / Olmeca Silver  
Wermuth Martini: Bianco, Extra Dry, Rosso  

Gin Seagram’s  
Bitter Campari 

Piwo  
Piwo beczkowe / butelkowe Żywiec 

 
Obsługa barmańska i serwis alkoholi kolorowych  

Dodatki: rurki, mieszadełka, szpadki, syropy, owoce, zioła itp.  
Cena: 90 zł/os. 

 

Open Bar V  

(w zakontraktowanym czasie przyjęcia)  
 

Wino  
Wino białe i czerwone:  

San Millan Tempranillo – Hiszpania / Canepa Famiglia Chardonnay - Chille  
San Millan Verdejo – Hiszpania / Canepa Famiglia Carmenere - Chille  

Wódka  
Baczewski poj. 0,5l 

Whisky  
Ballan tine’s,Jack Daniel’s, Jameson  

Inne alkohole  
Rum Bacardi Carta Blanca + Rum Bacardi Carta Negra  

Tequila Sierra / Olmeca Silver + Tequila Sierra / Olmeca Gold  
Wermuth Martini: Bianco, Rosso, Extra Dry  

Gin Gordon’s / Bombay Sapphire 
Bitter Campari, Bitter Aperol  

Malibu, Bailey`s Liquor  
Brandy Stock84  

Hennessy VS/Fine  
Piwo  

Piwo beczkowe / butelkowe Żywiec 
 

Obsługa barmańska i serwis alkoholi kolorowych  
Dodatki: rurki, mieszadełka, szpadki, syropy, owoce, zioła itp.  

Cena: 130 zł/os. 
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Opcjonalnie 

Napoje gazowane (w szklanych butelkach max. 0,33l): Pepsi / Mirinda / 7up / Tonic 

Dopłata za osobę: 5 zł + Open Bar I  
 

Komunia w plenerze 

(opcjonalnie)  
I Komunia Św. to jeden z najważniejszych momentów w życiu. Aby ten dzień był dla Waszego dziecka 

jeszcze bardziej wyjątkowy, możemy zorganizować przyjęcie w plenerze. Przepiękny Ogród wraz z 
urokliwym stawem i przepiękną altaną „na wodzie” stworzą niepowtarzalną atmosferę tego 

wydarzenia.  
Cena: od 7000 zł 

 

Wyposażenie 
Cena usługi obejmuje:  

 
Tkaniny:  

biały obrus, serwetki (kolor do wyboru spośród dostępnych na magazynie), elastyczne białe pokrowce 
na krzesła konferencyjne, elegancka tkanina do dekoracji, skirting do stołów prostokątnych w kolorze 

modnej szarości, lejące się obrusy do linii podłogi (dot. stołów okrągłych) 
 

Pełna zastawa stołowa:  
sztućce niemieckiej firmy Amefa,  

porcelana polskiej firmy Lubiana i zestaw szkła amerykańskiej firmy Libbey. 
Podtalerze* – srebrne lub złote do wyboru za dodatkową opłatą + 5 PLN/ szt. 

Coolery suche na wino, wódkę – na każdy stół 
 

Obsługa: 
obsługa szatni i toalet przez cały czas trwania imprezy, 1 kierownik sali oraz 1 kelner/25 os. 

Zwiększenie ilości kelnerów jest dodatkowo płatne! 
 
 
 

 
 

Będziecie do nas wracać… 18 urodziny, wesele, chrzciny…  

jeszcze przed Wami 
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Szanowni Rodzice, 

będzie nam niezmiernie miło oprowadzić Państwa po Leśnym Dworze 

 i zapoznać z ofertą komunijną. 

 

Z przyjemnością udzielimy Państwu wyczerpujących odpowiedzi na szereg pytań 

 związanych z organizacją planowanego przyjęcia. 

 

Prosimy o wcześniejszy kontakt w celu umówienia się na spotkanie. 
 


Osoba kontaktowa: 

 
Łukasz Majchrzyk 

 
kom. 698 488 433 

 
lukasz@lesnydwor.eu 

 
Tel:  (48) 385-74-88 
Fax: (48) 383-60-62 

 
kontakt@lesnydwor.eu 

 
www.lesnydwor.eu 

 
Restauracja Hotel LEŚNY DWÓR 

 
Usytuowany jest jedynie 89 km od Warszawy i zaledwie 3 km od Radomia, 

przy drodze krajowej nr E- 9. 
Lokalizacja ta stanowi niewątpliwy atut Leśnego Dworu.  

Co więcej na uwagę zasługuje też estetyczne otoczenie i duży ogród pełen zieleni. 
 

mailto:lukasz@lesnydwor.eu
mailto:kontakt@lesnydwor.eu
http://www.lesnydwor.eu/

